
groupe
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s NETTOYEUR ULTRA HAUTE PRESSION SUR SKID 800 BARS - UHP220/800

Nettoyeur UHP 800 bars, destiné aux travaux de remise en état avant peinture (bâteaux, ouvrage d’arts) ou de remise à nue des fers à 
béton dans le bâtiment.
Décapage de sol, nettoyage de cuve avec tête 3D. A 250 Bars, il sera possible de décaper des bâteaux ou faire de l’hydrodécapage.

Sur skid

UHP220/800
Diesel

4 cylindres
160

2100 
500
800 

88
135
200
105

2750
3230x1490x1970

Caractéristiques techniques

Energie
Caractéristique du moteur
Puissance du moteur
Vitesse du moteur
Vitesse de la pompe
Pression
Débit
Puissance hydraulique
Réservoir à fuel
Réservoir à eau
Poids 
Dimensions

Kw
t/min
t/min
bar 
l/mn
Kw
l
l
kg
Lxlxh - mm

Flexible UHP de 20m
Raccord Polylock
Lance de 800m
Buse à jet droit
Buse rotative
Câble de télecommande
Centrale de filtration d’eau

Accessoires inclus

Tablier de protection
Surbottes
Casque
Gants
Protège-main
Buse nettoyage échangeur
Cloche de lavage

Options

UHP220

Hydrodemolition

Monté sur skid

1 132

Décapage2

3

RDV France - Agence IDF Nord-Est
Tél : 01 39 09 11 11 
www.rdvfrance.fr - E-mail : rdv@rdvfrance.fr

HPS &JUWADIS - Agence Sud-Est
Tél : 04 78 26 17 33
www.hautepressionservice.fr - E-mail : commercial@haiutepressionservice.fr
www.juwadis.fr - E-mail : contact@juwadis.fr

RELHP’ AQUITAINE - Agence Sud-Ouest
Tél : 05 56 30 99 89
www.solutionlavage.fr- E-mail : contact@relhp.fr


